ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕСИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«БРЮХОВЕЦКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

от«4 0 2023 года №ИР
ст. Брюховецкая

«Об утверждении стоимости платных услуг»
‹

В связи с разработкой калькуляций на платные услуги, оказываемые
ГАПОУКК «Брюховецкий многопрофильный техникум»
приказываю:
1. Утвердить стоимость платных услуг по основным образовательным
программам для поступающихв 2023 году в следующихразмерах:

№ п/п|Наименование платной услуги Стоимость,руб. |1 Мастер с/х производства 1 курс очное 49403,0 7

отделение
2 Мастер с/х производства 2 курс очное 54910,0 |

отделение _|

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного
бухгалтера К.В. Бирюкову.

МЕТА
$$. Сл мдЕ “4ЗА клей 1

а к ЛЕХНИК
уАЛ,74)

Директор И.Б. Фурсов